8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.27.350. DE OI DE MARCO DE 2018

LUIZ FERNANDO AjiANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ,4RT. 4', $ 1'. ,

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇ \MENTIRIA, PARA
ATENDIMENTO DE DESPESAS COM O SUBSÍDIO À TARIFA DE SERVIÇO PÚBLICO DE TRANSPORTE
COLET[VO, REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO DE 20] 8
REF. SOLICITAÇÃO 129 - UNIDADE DE GESTÃO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE
PEDIDO 860 KEQuisiçÃo REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRTA, PARA
ATENDIMENTO DE DESPESAS COM O SUBSÍDIO À TARIFA DE SERVIÇO PÚBLICO DE TRANSPORTE
COLETIVO, REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO DE 2018.
REF. SOLICITAÇÃO 130 - UNIDADE DE GESTÃO DE MOBILIDADE E TliANSPORTE

PEDIDO 861 KEQUiSTCÃo REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REM.4NEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PARA
ATENDIMENTO DE DESPESAS COM O SUBSÍDIO À TAR.DA DE SERVIÇO PI.BLICO DE TRANSPORTE
COLETIVO, REFERENTE AO MÊS DE J.\NEGRO DE 2018.
REF. SOLICITAÇÃO 131 - UNIDADE DE GESTÃO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE
PEDIDO 862 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABEl:TO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, tJM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 1.358.051,93 (UM MILriÀo TREZENTOS E cnqQÜENTA E OITO MÍL E
CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

] 2.01.15.453.0187.2750 SUBSÍDIO DO SERV]CO PÚBLICO DE TRANSPORTE COLETTVO MUN]CIPA
3-3.60.45.00 SUBVENCÕES ECONOMICAS

0000 PROPRIA

R$ 1 .358.051,93

TOTAL....R$ 1 .358.051 ,93

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

l FAR-SE-Á COM O(S)

l

VIGENTE:
ANULAÇÃO PARCIAL, DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

12.01 .15..453.01 87.2750 SUBSÍDIO DO SEj:VICO PÚBLICO DE TRANSPORTE COLETIVO MtJNICIF
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍDICA

0000 PROPRIA
R$ 1 .358.051 .93

..J:

TOTAL....R$ 1 .358.051 .93

Página l de 2

8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

27.350/20 ] 8

ART. 3'

JOSÉ /$NTONJolpAmMoscnl

GESTOR MIJNICIF\l DE GOVERNO E FRANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MI.JNICIPAL DE NEGÓCIOS JURIDTCOS DA PREFEITUliA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) UM DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO

T

Página 2 de 2